
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Rady Gminy i Miasta 
Wyszogród  Nr 72/X/2024  na 2025 rok z dnia 30.12.2024 roku postanawiam: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 48 561,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi 44 280 673,36 zł. 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  48 561,00  zł tj. do kwoty 35 873 074,19 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 90 365,24 zł, i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę             
41 804,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu Gminy 
i Miasta ogółem wynosi 43 842 881,81 zł. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 89 365,24 zł i zmniejsza 
się wydatki bieżące o kwotę 40 804,24 zł, tj. do kwoty 34 641 638,43 zł. 

3. Dokonuje się  zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Wyszogród 

 
 

Iwona Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza  Nr 32/2025 z dnia 22.05.2025r. 

Załącznik Nr 1 

dochody bieżące 

 

Dział 750 Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów  o kwotę 7 000,00 zł, w tym:  

-  na dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 102/2025 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.  z przeznaczeniem na konserwację ksiąg USC. 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

zwiększono plan dochodów  o kwotę 19 410,00 zł na dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, na 

podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 7 lutego  2025r. znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z 

przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku ( bez diet mężów zaufania). Plan dotyczy drugiej tury wyborów. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów  o kwotę 22 151,00 zł na dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 54 z dnia 22 maja 2025 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole i w domu”. 

 

Załącznik Nr 2 

wydatki bieżące 

Dział 750 

Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie – zwiększono plan wydatków o kwotę 7 000,00 na zakupie usług 

remontowych ( środki z dotacji na konserwację ksiąg USC ) 

Dział 751 Rozdział 75107 Wybory Prezydenta RP – zmniejszono plan wydatków o kwotę 21 209,24 zł, w 

tym: 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( - 1350,00) 

- zakup usług pozostałych ( - 19 859,24) 

i zwiększono plan wydatków o kwotę 40 619,24 zł, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (+26 360,45) 

- składki na ubezpieczenia społeczne (+2 000,00) 

- składki na FP i FS (+260,00) 

- wynagrodzenia bezosobowe ( +9 999,24) 

- zakup materiałów i wyposażenia (+1 999,55). 

 

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zmniejszono plan wydatków o kwotę 13 755,00 zł, w tym: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne (-4 043,00) 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (-9 712,00) 

i zwiększono plan wydatków o kwotę 13 755,00 zł, w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia (+13 755,00). 

 

Rozdział 80104 Przedszkola - zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł, w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia (-1 500,00) 

i zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 1



- nagrody konkursowe (+500,00) 

- zakup usług remontowych (+1 000,00) 

Dział 852  

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększono plan wydatków o kwotę 22 151,00 zł na 

świadczeniach społecznych. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność -  zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł, na zakupie 

środków żywności 

i zwiększono plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (+2 000,00) 

- składki na ubezpieczenia społeczne (+400,00) 

 

Dział 900  

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -  zmniejszono plan wydatków o kwotę 640,00 zł na 

dodatkowym wynagrodzeniu rocznym  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 640,00 zł na zakupie energii. 

 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 500,00 

zł na zakupie materiałów i wyposażenia  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na zakupie usług remontowych.  

 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-  zmniejszono plan wydatków o kwotę 

200,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 200,00 zł na zakupie usług pozostałych. 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność -  zmniejszono plan wydatków o kwotę 600,00 zł na zakupie 

środków żywności 

i zwiększono plan wydatków o kwotę 600,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie

1 6

750 0,00

0,00

751 0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 32/2025 z 22.05.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 210 753,90 7 000,00 217 753,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

81 188,90 7 000,00 88 188,90

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
96 379,00 19 410,00 115 789,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

96 379,00 19 410,00 115 789,00

Pomoc społeczna 1 224 265,00 22 151,00 1 246 416,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 165 886,00 22 151,00 1 188 037,00

bieżące razem: 35 824 513,19 48 561,00 35 873 074,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

98 750,00 0,00 98 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 840,00 0,00 204 840,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 407 599,17 0,00 8 407 599,17

Ogółem: 44 232 112,36 48 561,00 44 280 673,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 590,00 0,00 303 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr  32/2025 z dnia 22.05.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 871 379,49 4 536 429,49 4 180 279,49 3 523 714,50 656 564,99 10 600,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 878 379,49 4 543 429,49 4 187 279,49 3 523 714,50 663 564,99 10 600,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 81 188,90 81 188,90 81 188,90 81 188,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 188,90 88 188,90 88 188,90 81 188,90 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 96 379,00 96 379,00 30 279,00 1 179,00 29 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 209,24 -21 209,24 -19 859,24 0,00 -19 859,24 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 619,24 40 619,24 40 619,24 38 619,69 1 999,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 789,00 115 789,00 51 039,00 39 798,69 11 240,31 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 95 200,00 95 200,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 209,24 -21 209,24 -19 859,24 0,00 -19 859,24 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 619,24 40 619,24 40 619,24 38 619,69 1 999,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 610,00 114 610,00 49 860,00 38 619,69 11 240,31 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 238 147,63 17 256 418,00 16 589 394,00 14 429 531,00 2 159 863,00 11 924,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 255,00 -14 255,00 -14 255,00 -13 755,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 255,00 14 255,00 14 255,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 238 147,63 17 256 418,00 16 589 394,00 14 415 776,00 2 173 618,00 11 924,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 785 363,28 11 803 633,65 11 354 633,65 10 221 559,00 1 133 074,65 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 755,00 -13 755,00 -13 755,00 -13 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 755,00 13 755,00 13 755,00 0,00 13 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 785 363,28 11 803 633,65 11 354 633,65 10 207 804,00 1 146 829,65 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 782 534,00 2 782 534,00 2 724 534,00 2 269 371,00 455 163,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 534,00 2 782 534,00 2 724 534,00 2 269 371,00 455 163,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 791 318,40 2 729 684,00 1 793 084,00 1 193 016,00 600 068,00 0,00 936 600,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 551,00 24 551,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 813 469,40 2 751 835,00 1 793 084,00 1 195 416,00 597 668,00 0,00 958 751,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 71 750,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 151,00 22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 901,00 93 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 161 053,40 99 419,00 86 819,00 31 016,00 55 803,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 053,40 99 419,00 86 819,00 33 416,00 53 403,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 977 869,36 2 780 039,00 2 780 039,00 160 332,00 2 619 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 830,36 2 197 830,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 940,00 -2 940,00 -2 940,00 -640,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 977 869,36 2 780 039,00 2 780 039,00 159 692,00 2 620 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 830,36 2 197 830,36 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 879 439,00 1 879 439,00 1 879 439,00 130 630,00 1 748 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 879 439,00 1 879 439,00 1 879 439,00 129 990,00 1 749 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 221 574,00 35 000,00 35 000,00 29 702,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 574,00 186 574,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 574,00 35 000,00 35 000,00 29 702,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 574,00 186 574,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 213 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 794 320,81 34 593 077,43 29 058 054,43 20 143 167,95 8 914 886,48 609 024,00 4 127 249,00 98 750,00 0,00 700 000,00 9 201 243,38 9 201 243,38 334 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 804,24 -40 804,24 -39 454,24 -14 395,00 -25 059,24 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 365,24 89 365,24 67 214,24 41 019,69 26 194,55 0,00 22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 842 881,81 34 641 638,43 29 085 814,43 20 169 792,64 8 916 021,79 609 024,00 4 148 050,00 98 750,00 0,00 700 000,00 9 201 243,38 9 201 243,38 334 950,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 2



Wydatki 

ogółem

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo - Pozostała działalność 538 997,79 538 997,79 538 997,79 0,00

750 75011 Administracja publiczna – prowadzenie spraw USC i OC 88 188,90 88 188,90 88 188,90 0,00

Administracja publiczna – konserwacja ksiąg USC 7 000,00 7 000,00 7 000,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa i sądownictwa - prowadzenie i rejestracja wyborców
1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00

75107
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa i sądownictwa - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
114 610,00 114 610,00 114 610,00 0,00

752 75224 Obrona narodowa - kwalifikacja wojskowa 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 779,00 11 779,00 11 779,00 0,00

85219 Pomoc społeczna - Ośrodki Pomocy Społecznej 3 460,00 3 460,00 3 460,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta

Wyszogród Nr 32/2025 z dnia 22.05.2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 1



85228

Pomoc społeczna -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85295 Pomoc społeczna - pozostała działalność 7 319,00 7 319,00 7 319,00

855 Rodzina 2 413 290,00 2 413 290,00 2 413 290,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego - Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe oraz koszty obsługi tych świadczeń

2 351 000,00 2 351 000,00 2 351 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 290,00 290,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - Opłacenie składek 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00

3 169 104,69 3 169 104,69 3 169 104,69 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3E9F1D-09B0-4D3C-B395-56F6FC00CD82. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




